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۱شنبه

نایب رئیس مجلس در دیدار با هیئت مدیره 
خانه مطبوعات  و رسانه های خراسان رضوی:

 ـمشکل بیمه خبرنگاران باید رفع شود ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــ  ـــــــــــــــــــ 

سید امیرحسین قاضی زاده نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با 
اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات استان  خراسان رضوی در مشهد 
دیدار و بر ضرورت رفع مشکل بیمه خبرنگاران حتی با راهکاری متفاوت 

از آنچه اکنون پیش بینی شده، تأکید کرد.
 امیرحسین قاضی زاده در این دیدار درباره گزارش مدیر خانه مطبوعات 
و رسانه های خراسان رضوی مبنی بر اینکه وضعیت بیمه بسیاری 
از خبرنگاران فعال رسانه ها همچنان دچار مشکل است، اظهار کرد: 
خبرنگاران از جمله اقشار نخبه و تصمیم ساز جامعه هستند و برای بیمه 
گروه های مختلف در سال های اخیر تدابیر خوبی اندیشیده شد که باید 
همه خبرنگاران نیز پس از احراز شغلی با هر شیوه و مکانیسم مشخصی 

از تسهیلات بیمه برخوردار شوند.
اوپیشنهاد کرد: می توان با بررسی تجربه های موفق جهانی در حمایت 
از اصحاب رسانه، تمهیداتی پیش بینی کرد تا بیمه مشخصی برای 
خبرنگاران و نمایندگی های خبرگزاری ها و مطبوعات از محل درآمد 

فروش اینترنت یا درآمدهای مخابرات و امثال آن پیش بینی شود.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی همچنین خواستار 
تشکیل تیم رسانه ای حقوقی و مطبوعاتی برای ارائه پیشنهاد جامع 
حمایت از اصحاب رسانه و پیش بینی درآمد پایدار و حمایت های 
معیشتی متناسب خبرنگاران برای طرح در مجلس شورای اسلامی شد: 
برخی نمایندگان مجلس که سابقه مطبوعاتی دارند می توانند به عنوان 
پیشگام و پیشران حمایت از اصحاب رسانه مؤثر باشند و با احصای مسائل 
خبرنگاران و تدوین آیین نامه های جامع برای خبرنگاران در مجلس فعلی 

که عزم کار انقلابی و نشاط بالایی دارد، نقش ایفا کنند.
او همچنین از پیشنهاد خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی برای 

تشکیل فراکسیون رسانه در مجلس یازدهم، استقبال کرد.
در ادامه  مجتبی محمودی، مدیر خانه مطبوعات و رسانه های خراسان 
رضوی در این دیدار خاطرنشان کرد: سیاست های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اغلب مبتنی بر حمایت از مطبوعات و رسانه های صاحب نام است 
و خبرنگاران و اصحاب رسانه به خصوص در استان ها از این حمایت های 
حداقلی هم محروم مانده اند. او با اشاره به ضرورت گرامیداشت یاد 
شهدای عرصه رسانه مانند شهید صارمی و زنده یاد کاظم اخوان، وضعیت 
افسارگسیخته و بدون متولی و نظارت مشخص شبکه های اجتماعی را 
دور از شأن نظام اسلامی و غیرشایسته دانست و خواستار ورود جدی 

کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در این عرصه شد.
نایب رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان نیز در 
این نشست خبرنگاران را چشم صادق جامعه خواند و گفت: مشهد 
قطب دوم فضای رسانه ای کشور و قطب اول فضای مجازی در عرصه 
رسانه های کشور است. غلامرضا بنی اسدی با بیان اینکه فعالیت 
اعضای هیئت مدیره خانه های مطبوعات به صورت کاملا غیرانتفاعی 
و بدون حقوق است، خواستار توجه بیشتر و بودجه مشخص برای 
حمایت از این تشکل صنفی رسمی رسانه ای شد. محمدجواد رنجبر، 
دیگر عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی 
نیز با تأکید بر لزوم بازنگری در قانون مطبوعات گفت: به سرانجام 
رسیدن لایحه سازمان نظام صنفی رسانه ای یک ضرورت است که 
چندین سال است در دولت در حال چرخش است و متأسفانه هنوز 
به مجلس ارسال نشده است.  محمدجمال رستم زاده، خزانه دار خانه 
مطبوعات و رسانه های استان نیز در این نشست با بیان برخی مسائل 

حقوقی پیش پای مطبوعات و رسانه ها انتقاداتی را مطرح کرد.

 ـاقدامات بنیاد کرامت رضوی در دهه ولایت ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــ  ـــــــــــــــــــ 
 مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی از اهم برنامه های بنیاد کرامت رضوی 
و نهادهای زیرمجموعه آن در دهه ولایت با محور حمایت از اقشار 
بی بضاعت در سراسر کشور خبر داد. محمدحسین استادآقا درباره 
ویژه برنامه های دهه ولایت بنیاد کرامت رضوی گفت: برنامه های 
متنوعی برای این ایام طراحی شده بود که به دلیل مصوبات جدید 
ستاد مبارزه با کرونا، تبدیل به برنامه هایی اجرایی در بستر مجازی 
شد: با آغاز موج دوم کرونا، به فرموده رهبر معظم انقلاب و امریه 
تولیت آستان قدس رضوی طرح «نهضت تعاون و احسان» در طول 
دهه ولایت اجرا می شود. به گفته مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی در 
دومین مرحله از اجرای طرح های کمک به نیازمندان، تهیه و توزیع 
بسته های کمک معیشتی در ۳۱ استان کشور با تخصیص اعتباری 
به میزان ۲۰ میلیارد تومان از سوی آستان قدس رضوی با مشارکت 
خادم یاران و خیران به همین میزان آغاز می شود. استادآقا توزیع 
غذای گرم در شب های دهه ولایت را از دیگر برنامه های این دهه 
اعلام کرد و گفت: هر شب غذای متبرک حضرت رضا(ع) به تعداد ۱۰ 
هزار پرس از سوی خادم یاران رضوی میان اقشار بی بضاعت حاشیه 
شهر مشهد توزیع خواهد شد. او همچنین تداوم تهیه و توزیع اقلام 
بهداشتی از سوی کانون های خدمت رضوی در استان ها را از دیگر 

فعالیت های این کانون ها اعلام کرد.

 ـپردیس تئاتر در مرحله پایانی خاک برداری ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــ  ـــــــــــــــــــ 
معاون فنی و اجرایی سازمان عمران شهرداری مشهد از مراحل پایانی 
عملیات خاک برداری پروژه احداث ساختمان پردیس تئاتر خبرداد. 
هادی معتمدی با بیان این مطلب، گفت: یکی از پروژه های مهمی 
که در دوره پنجم شورای اسلامی شهر مشهد طراحی و اجرای آن 
آغاز شده، احداث پردیس تئاتر مشهد است. این پروژه براساس نیاز 
فضای فرهنگی، هنری و ظرفیت بسیار خوب تئاتر مشهد که بدون 
زیرساخت های لازم در این زمینه بوده در دستور کار قرار گرفته 
است.او با اشاره به اینکه این پروژه به صورت سه شیفت و شبانه روزی 
اجرا شده تا تأخیر پروژه جبران شود، یادآور شد: فعالیت این پروژه 
در ۱۳ هزار متر زیربنا آغاز شده و در فاز اول پروژه که شامل ساخت 
بلک  باکس با زیربنای ۶۰۰۰ مترمربع بوده تا اردیبهشت سال ۱۴۰۰ 
آماده بهره برداری می شود.معاون فنی و اجرایی سازمان عمران 
شهرداری مشهد تأکید کرد: اجرای پردیس تئاتر مشهد از سوی 
معاونت عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد به سازمان 
عمران سپرده شده و برای آن در فاز اول حدود ۶۵ میلیارد تومان 
اعتبار پیش بینی شده که نزدیک به ۴۵ میلیارد تومان آن در بودجه 
امسال دیده شده است.معتمدی همچنین خبر داد: این پروژه اکنون 

در مراحل پایانی عملیات خاک برداری قرار دارد.

پخش مسابقه 
استعدادیابی 
«عصر جدید» 

تا پیش از 
فرارسیدن ماه 

محرم تغییراتی 
خواهد داشت 

و از این پس 
این برنامه 

علاوه بر شنبه 
و یکشنبه، 

سه شنبه ها و 
چهارشنبه ها 

هم روی آنتن 
شبکه سه 

می رود.

دوست 
دارم دوباره با 
مهران مدیری 
همکاری کنم

مشهدی  بازیگر  ارجمند  برزو 
سینما و تلویزیون جمعه شب با 
حضور در برنامه «عید همدلی» 
فعالیت های  درباره  را  نکاتی 
هنری اش در طی این سال ها توضیح داد. او از توقیف 
آخرین کار تلویزیونی اش یعنی سریال «کتونی 
زرنگی» به کارگردانی علی ملاقلی پور گله کرد و 
گفت: دلیل توقیف این کار، ضعف کیفی آن بیان 
شده است، درحالی که اگر این سریال ضعیف است 
فعالیتم خیلی کارهای  ۲۵ سال  من در طول 
ضعیف تری بازی کرده ام که بدون هیچ مشکلی به 

آنتن رسیده اند.

ارجمند در بخش دیگری از صحبت هایش با اشاره به 
حضورش در فیلم سینمایی «سفر سرخ» 

به کارگردانی حمید فرخ نژاد که سال 
۷۷ ساخته و بعد از آن توقیف شده  
بود خاطرنشان کرد: آن زمان فرخ نژاد 
جشنواره  سیمرغ  من  بود  معتقد 

فجر را برای بازی در این فیلم به 
دست می آورم بنابراین 

به توصیه فرخ نژاد 
پس از این فیلم در 
خانه ماندم و هیچ 
کاری را نپذیرفتم 

اما فیلم «سفر سرخ» توقیف شد و تا ۱۰ سال بعد 
نمایش داده نشد.

فرزند زنده یاد انوشیروان ارجمند این اتفاق را 
دلیل حضورش در سریال طنز «زیر آسمان 
شهر» بیان کرد و یادآور شد: پس از یک دوره 
بیکاری و شرایطی که هیچ پیشنهادی به سمت 
من نمی آمد، اولین پیشنهاد کار برای من «زیر 
آسمان شهر بود» که حضور در آن را پذیرفتم.

این بازیگر سینما و تلویزیون که 
چندین حضور موفق در آثار مهران 
امکان  درباره  داشته  مدیری 
همکاری مجدد با این کارگردان 

نیز توضیح داد: خیلی دوست دارم این اتفاق بیفتد 
اما اصلا خبر ندارم او قرار است سریال جدیدی 

بسازد یا نه.
او همچنین یادآور شد: به نظر من باید اسم مهران 
مدیری بر اساس تعداد دقیقه ای که برنامه طنز تولید 

کرده است، در کتاب رکوردهای گینس ثبت شود.
برزو ارجمند در پایان صحبت هایش به خاطره ای 
از حضورش در حرم امام رضا (ع) نیز اشاره کرد 
که مرد کم توانی را به بهانه تبرک بودن  کیسه 
گندمش تا صبح در حرم همراهی کرده است. او 
این اتفاق را یکی از عزیزترین خاطرات زندگی اش 

خواند.

شکیبا افخمی راد
     sh.a�hami@shahraranews.ir

 نام گذاری معابر، میادین و اماکن عمومی شــهر 
به نام فرهیختگان و اندیشمندان علمی، ادبی، 
قرآنی، دانشگاهی، شهدا و ایثارگران و حوزوی در 

معرفی بیشتر هویت شهر و کشور اقدامی ارزنده و 
مؤثر است. اتفاقی که می تواند ضمن گرامیداشت 
و قدردانی از همه خدمات بــزرگان حوزه های 
مختلف برای این آب و خــاک، یاد آن ها را زنده 
نگه دارد و نسل جوان را نیز بیش از پیش با این 

افراد آشنا کند. نام گذاری و تغییر نام خیابان ها، 
معابر و اماکن عمومی یکی از اقداماتی  است که 
در پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد با 
تلاش کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورا به خوبی 
پیگیری شده  و تا به امروز معابر زیادی در شهر به 

نام بزرگان ایران و خراسان نام گذاری شده است. 
به طوری که با چرخی در سطح شهر می توان نام 
بسیاری از ورزشکاران، شخصیت های  سیاسی، 
هنرمندان، شعرا، شــهدا و مفاخر دانشگاهی 

نام آشنا را دید.

آیت ا... هاشمی رفسنجانی

محمدجعفر یاحقی

محمد قهرمان

مفاخر دانشگاهی 

فرامرز شکرخواه 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

جانباز دفاع مقدس

 احمد وفادار

مهدی اخوان  ثالث

نام گذاری ۵ میدان به نام شعرا

پس از درگذشت آیت ا... هاشمی رفسنجانی در برخی 
از شــهرهای کشــور به پاس تقدیر از خدمات این یار 
دیرین امام و رهبری بزرگراه ها یا خیابان هایی به نام او 
نام گذاری شد. شورای اسلامی شهر مشهد نیز یک سال 
بعد از درگذشت آیت ا... رفسنجانی در تاریخ ۱۱ دی ۹۶ 
مصوب کرد تا  بولوار میثاق در امتداد بولوار نمایشگاه 
(از میدان نمایشــگاه تا بزرگراه آزادی) به نام زنده یاد 
آیت ا... هاشمی رفسنجانی تغییر کند تا نام او به عنوان 
یکی از شخصیت های سیاسی تأثیرگذار درمیادین شهر 

ماندگار شود.

خدمات بی شمار استاد محمدجعفر یاحقی به ادبیات ایران 
بر علاقه مندان به این حوزه پوشیده نیست. او پژوهشگر 
و نویسنده اهل خراسان، استاد زبان و ادبیات فارسی در 
دانشگاه فردوسی مشهد، عضو پیوسته شورای فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی، مدیر قطب علمی فردوسی شناسی 
و ادبیات خراسان در دانشــگاه فردوسی مشهد و مؤلف 
و مصحح و مترجم ۵۷ عنوان کتاب اســت. فعالیت های 
شایان یاحقی در عرضه کتاب و سخنرانی و ... با محوریت 
شاهنامه فردوسی و همچنین تلاش او برای نام گذاری روز 
۲۵ اردیبهشت به نام روز بزرگداشت فردوسی در ایران از 
دیگر فعالیت های شاخص این استاد زبان و ادبیات فارسی 
است. فعالیت های که باعث آشنایی بسیاری با ظرفیت های 
شاهنامه شده  است. شورای پنجم شهر مشهد نیز به پاس 
تمام این فعالیت ها در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۹۷ مصوب کرد 
که خیابان شهید صارمی ۲۲ واقع در بولوار شهید صارمی 
(منطقه۹) با حفظ شماره به نام استاد محمدجعفر یاحقی 

نام گذاری شود.

براساس یکی از مصوبات شهرداری  ۵ میدان منطقه سپاد با توجه به گردشگری بودن منطقه و با هدف هویت بخشی 
به شهر، به نام شعرا و مفاخر گران قدر ایرانی نام گذاری شده اند. بر این اساس میدان اول به نام خیام نیشابوری، میدان 
دوم به نام عطار نیشابوری، میدان سوم به نام مولوی بلخی، میدان چهارم به نام شمس تبریزی و میدان پنجم به نام 

اسدی طوسی، نام گذاری شده است.

استاد محمد قهرمان، شاعر نامی خراسان و غزل سرای 
سترگ معاصر بود که در ۲۸ اردیبهشت ۹۲ از میان ما 
رفت. او از ادیبان پر آوازه و از شاعران نامدار سبک هندی 
در دوران معاصر بود.  از آنجا که منزل این شاعر در ۳۰ 
سال گذشته و تا پیش از درگذشتش، هر سه شنبه محل 
برپایی محفل شاعران و ادیبان بود و همه فرهیختگان و 
نام آوران این مرز و بوم به هنگام حضور در مشهد در آن 
نشست شرکت می کردند، پیشنهاد نام گذاری خیابان 
منزل او به اسم اســتاد محمد قهرمان داده و پس از 
به  تصویب رسیدن در شورای اسلامی شهر مشهد، در 
تاریخ ۲ شهریور ۹۶ اجرا شد. براین اساس خیابان منزل 
زنده یاد استاد قهرمان واقع در بولوار وکیل آباد، خیابان 
معاد ۳ با حفظ شماره به اســم استاد محمد قهرمان 

نام گذاری شد.

 دی ۹۷ در جلسه علنی شــورای اسلامی شهر مشهد 
مصوب شــد برخی از خیابان های فرعی سطح شهر به 
نام مفاخر دانشگاهی شهر نام گذاری شود که از جمله 
نام گذاری ها می توان به کوچه های بولوار باهنر در کنار 
دانشگاه فردوسی اشاره کرد. براین اساس از کوچه با هنر 
۱/۱ تا شــهید باهنر ۱۰ با حفظ شماره به ترتیب به نام 
حسین سامی راد، ضیاءالدین اسماعیل بیگی، علی اکبر 
فیاض (بنیان گذار دانشــکده ادبیات دانشگاه مشهد)، 
محمدعلی سعادت، محمود رامیار، احمدعلی رجائی 
بخارائی، جواد حدیدی، کاظم مدیرشانه چی، عبدالهادی 
حائری، ســید محمدتقی فاطمی و علی اکبر شهابی 
نام گذاری شده  است. همچنین درهمین مصوبه مقرر 
شد نام استادانی چون محمدتقی عدالتی شعرباف، علی 
سرافراز یزدی، محمد علوی مقدم،  اسدا... آزاد، ابراهیم 
شکورزاده، ناصررضا ارقامی و جمشید درویش به ترتیب 
با حفظ شماره بر روی خیابان های ناصرخسرو ۱۹/۶ ، 
محتشمی ۱۱، امین غربی۲، شهید صادقی ۲۷، شهید 
قاضی طباطبایی ۴، استاد حامد ۴ (واقع در پیروزی ۷) و 
خیابان سید مرتضی ۵ (واقع در وکیل آباد ۲۳) قرار گیرد. 
در ادامه این مصوبات در اردیبهشت امسال ۳ معبر فرعی 
به نام استادان فقید دانشگاهی نام گذاری شد. خیابان ویلا 
۶ با حفظ شماره محمد بکاولی، خیابان کفایی ۴ با حفظ 
شماره به نام محمدفرهاد رحیمی و خیابان کرامت ۱۴ با 
حفظ شماره به  نام سید علی اکبر رزمی. لازم به ذکر است، 
مرحوم دکتر رزمی علاوه بر تدریس در دانشگاه فردوسی 
مشهد، رئیس اسبق شورای اسلامی شهر مشهد نیز بوده 
است. همچنین اول تیر امسال خیابان فرعی دهخدای 
۵ واقع در منطقه ۹ به نام محمدعلی پورعبا... از مفاخر 

دانشگاه فروسی نام گذاری شد.

۲۶ مهر ۹۶ بود که فرامرز شکرخواه سازنده و نوازنده 
تار و سه تار اهل مشهد پس از یک دوره بیماری، در سن 
پنجاه وشش سالگی درگذشت. او که ردیف نوازی را در 
سال های ١٣۶۶ تا ١٣٧٠ نزد شاپور هدایتی و همچنین 
کمانچه نوازی را نزد علی اکبر شــکارچی آموخته  بود 
مجموعه ای از سازهای تاریخی را در اختیار داشت و 
از دهه ۶٠ با دریافت مجوز از وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی به ساخت ساز نیز پرداخت. او همچنین معلمی 
کاربلد بود که شاگردان فراوانی را برای هنر شهر مشهد 
تربیت کرد. از همین رو شورای شهر مشهد تنها چندماه 
بعد از درگذشت این استاد گران قدر موسیقی در جلسه 
علنی ۱۶ بهمن ۹۶ تصویب کرد، خیابان ویلای ۹ محل 
زندگی استاد فرامرز شکرخواه با حفظ شماره به نام او 

نام گذاری شود.

بامـداد جمعـه ۱۳ دی بـود که سـردار سـرافراز 
اسـلام حاج قاسـم سـلیمانی به همـراه ابومهدی 
المهنـدس از فرماندهـان مقاومت پـس از عمری 
مجاهـدت در حملـه پهپادهـای آمریکایـی در 
فـرودگاه بغـداد بـه شـهادت رسـیدند. از ایـن رو 
شـورای اسـلامی شـهر ۲۲ دی ۱۳۹۸تصویـب 
کـرد تـا بزرگـراه حدفاصـل میـدان جمهـوری 
اسـلامی مشـهد تـا پلیـس  راه طـرق با توجـه به 
جداره هـا و فضاهای واقع در مسـیر ایـن بزرگراه 
که یکـی از ورودی هـای اصلی مشـهد محسـوب 
می شـود به نـام ایـن شـهید بزرگـوار ثبت شـود 
و شـهرداری و حـوزه فرهنگـی و هنـری مکلـف 
شـد فضاآرایی های لازم اعـم از نقاشـی دیواری، 
نقـوش برجسـته و سـایر مـوارد را انجـام دهـد. 
همچنیـن هم زمـان پـل چندسـطحی جمهوری 
اسـلامی، ایسـتگاه شـماره ۵۰ آتش نشـانی واقع 
در بولـوار شـاهنامه بـه نام حاج قاسـم سـلیمانی 
و فرهنگ سـرای پایـداری بـه نام سـپهبد شـهید 

حـاج قاسـم سـلیمانی نام گـذاری شـد.

خیابان خیام جنوبی ۱۸  طبق مصوبه ای در آذر ۹۷ 
به نام جانباز غلام حسین صفایی نام گذاری شد. او 
از مجروحان جنگی قطع نخاع است که در تاریخ ۱۷ 
بهمن ۱۳۶۰ در جبهه چزابه آسیب دیده  است.  او  
از  زمان مجروحیت تاکنون تمام امور زندگی  اش را با 

یاری دیگران انجام می  دهد.

پهلوان احمد وفادار از کشــتی گیران خطه خراسان نامی 
آشنا برای جامعه ورزش ایران است. او در سال های ۱۳۲۹، 
۱۳۳۰ و ۱۳۳۱ با کسب عنوان پهلوانی کشور سه بار پیاپی 
صاحب بازوبند پهلوانی شــد و توانســت میان دوستداران 
کشتی معروف و محبوب شــود. این پهلوان خراسانی که 
هم عصر جهان پهلوان تختی بود همچنین در فینال سومین 
حضورش در کشتی پهلوانی، تختی بزرگ را شکست داد و 
به افتخاری بزرگ دست پیدا کرد. وفادار که در مسابقه های 
جهانی ۱۹۵۱ هلسینکی فنلاند، بازی های المپیک ۱۹۵۲ 
فنلاند و مسابقه های جهانی ۱۹۵۴ توکیو ژاپن عضو تیم ملی 
کشتی آزاد ایران بود، سرانجام ۴ اسفند سال ۱۳۸۳ پس از 
تحمل یک دوره بیماری قلبی در بیمارستان آریای مشهد 
درگذشت. شورای پنجم شهر مشهد نیز در بهمن ۹۶ به پاس 
افتخارآفرینی های پهلوان احمد وفادار برای مشهد، میدان 
وفا در ابتدای بولوار هاشــمیه را به نام این ورزشکار بزرگ 
نام گذاری کرد. یک سال بعد در اسفند ۹۷ نیز یادمان و تندیس 
پهلوان وفادار را محمدحسین ماموریان از مجسمه سازان برتر 

کشور ساخت که در همین میدان رونمایی و نصب شد.

نام گذاری خیابانی به نام شــاعر نامــی معاصر مهدی 
اخوان  ثالث با تخلص «م.امید» یکی از درخواست های 
بسیاری از   هنر دوستان شهر مشهد بود که سرانجام این 
درخواست با تصویب شورای پنجم در آبان ۹۷ محقق 
شد و حدفاصل میدان جانباز تا بولوار سجاد به نام این 
شاعر و فرهیخته فقید مشهدی نام گذاری شد. پیش تر 
احسان اصولی رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای شهر  دلایل موافقت کمیسیون را با این خیابان 
پیشنهادی شهرداری برای نام گذاری به نام اخوان ثالث 
اینگونه توضیح داده  بود: «خیابان مدنظر در مجاورت 
دو مرکز بزرگ تجاری مشهد و هتل هما قرار گرفته و از 
سوی دیگر همجواری با خیابان های فردوسی و خیّام، 
تجانس و نزدیکی اسمی خاصی را ایجاد خواهد کرد.» 
همچنین پیرو این مصوبه درست در بهمن ۹۷ تصویب 
شــد که ۳ معبر فرعی بولوار استاد اخوان ثالث به نام ۳ 
اثر معروف این شــاعر یعنی «قاصدک»، «ارغنون» و 

«زمستان» نام   گذاری شود.

ياد بزرگان در معابر شهر
نگاهی به اسامی فرهیختگان و اندیشمندانی که نام آن ها طی سال های اخیر در خیابان های سطح شهر جای گرفته است


